Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Кондинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета депутатов городского поселения Кондинское от 01.11.2008 № 12 «Об утверждении Положения об организации на территории муниципального образования городское поселение Кондинское пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования юридическим лицам всех форм собственности и индивидуальными предпринимателями»

 Рассмотрев протест прокуратуры Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа от 21.06.2010 № 05/07-02/2045-10 на решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 01.11.2008 № 12 «Об утверждении Положения об организации на территории муниципального образования городское поселение Кондинское пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования юридическим лицам всех форм собственности и индивидуальными предпринимателями», в целях приведения муниципальных правовых актов городского поселения Кондинское в соответствие с федеральным законодательством, уставом городского поселения Кондинское, устранения коррупционных факторов,  Совет депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское решил:
1. Отменить решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 01.11.2008 № 12 «Об утверждении Положения об организации на территории муниципального образования городское поселение Кондинское пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования юридическим лицам всех форм собственности и индивидуальными предпринимателями».
2. Администрации городского поселения Кондинское разработать нормативно-правовой акт, регулирующий вопрос по созданию условий для обеспечения жителей поселения услугами пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское».

4. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на  начальника отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское С.А.Богданова.
Глава городского

поселения  Кондинское

И.А.Кутмарова

пгт.Кондинское

16 августа 2010 года

№ 151